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ELQXB 2X2X0,5 WT / X200

En tele kabel som lampar sig for privata kommunikationsnat i fastigheter. ELQXB kabeln ar
uppbyggd av entradiga polytenisolerade kopparledningar tvinnade till par. Kabeln bestar av
fyra par och har en mantel av halogenfri, flamskyddad plast. Kabel ar metermarkt och
forpackad i var omtyckta xWire box. xWire passar utmarkt for servicebilar och pé byggen
dar bade kabel och box behdver vara taligt och vaderbesténdigt. Boxen med sitt handtag
och utformning ar mycket anvandarvanlig och den ar tillverkad av 100% &tervinningsbar

plast.
E-nr: 4825307
Farg pa kablar Vit
Kabeltyp Tele

Klassificering

Ledararea

Antal meter i férpackning
Vikt

ELQXB

3342,ICTA 3422
0,5 mm?

200

4 kg

2x2x0,5
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Teknisk information

Forpackning
m/st 200 m

m/pall 6400 m

Tekniska funktioner

Farg yttermantel Vit

Farg pé ledare Brun/Bla
Isolering LSZH
Ledararea (mm?) 0.5
Min.bojradie 10 x diametern
Maxtemperatur 60°C
Markspanning 100V
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